Si procederà mediante pubblicazione avviso di manifestazione interesse sul sito web del Comune e 
sull’Albo Pretorio OnLine. 
L’aggiudicazione della struttura prefabbricata avverrà in favore del migliore con riferimento al più 
alto prezzo offerto. Il prezzo a base di gara è pari ad euro 1.500,00= (euro millecinquecento/00). 
Non saranno ammesse offerte in ribasso rispetto alla suddetta base di gara. 
All'esito della graduatoria, l'Amministrazione adotterà gli atti consequenziali. Per tutto quanto non 
previsto si farà riferimento alla Normativa vigente. 
N.B. Verranno escluse proposte condizionate che considerino costi e/o oneri a carico del Comune.